[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2020  № 386
	О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.02.2019 № 44 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе", Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.02.2019 № 44 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров купли-продажи, договоров аренды муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):

1.1  Приложение № 2 к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Н.И. Аксенов

	Приложение
 к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.10.2020 № 386

«Приложение № 2

к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.02.2019  № 44

Персональный состав

единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров купли-продажи, договоров аренды муниципального имущества Красноборского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Председатель комиссии:

Глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Заместитель председателя:

Ведущий специалист по земельным вопросам администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Секретарь комиссии:

Главный специалист по вопросам учёта и распределения жилья, содействия опеке и попечительству, по вопросам управления муниципальным имуществом администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Члены комиссии:

Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.»
Михайловская Н.Б. 8 (81361) 62-260